PORTARIA N.º 1402/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas
atribuições legais,

considerando os Processos Eletrônicos nºs 23163.002764.2020-24 e 23704.000100.2019-22,

R E S O L V E

Tornar sem efeito as Portarias n°s 2102/2019 e 0551/2020, referentes à averbação de tempo de
contribuição da servidora CLAUDIA REDECKER SCHWABE.

​​Pelotas, 02 de setembro de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes          , PRO FESSO R ENS BASI CO  TECN TECNO LO GI CO        , em 02/09/2020 19:08:06.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 02/09/2020. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

71722
918b217835

	PORTARIA N.º 1402/2020
	considerando os Processos Eletrônicos nºs 23163.002764.2020-24 e 23704.000100.2019-22,
	R E S O L V E
	Documento assinado eletronicamente por: